上海数据集团2023年度工资总额和平均工资情况
根据《关于本市改革国有企业工资决定机制的实施意见》（沪府规〔2019〕7号）以及市国资委、市人社局、市财政局《关于市国资委监管企业工资决定机制改革的实施办法》（沪国资委分配〔2019〕76号）有关建立国有企业工资分配信息公开制度的要求，现将集团2023年度财务列支的职工工资总额和平均工资相关数据公布如下：
2023年度职工工资总额为13515.62万元。
2023年度职工平均工资为27.6959万元。
以上数据系2023年集团合并口径，包含集团本部及上海市数字证书认证中心有限公司、上海市联合征信有限公司、上海数据集团金融科技有限公司和上海浦江数链数字科技有限公司。
上海数据集团有限公司
                                 人力资源部
[bookmark: _GoBack]2024年9月26日